– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

四川能投發展股份有限公司
Sichuan Energy Investment Development Co., Ltd.*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：01713）

(1)副董事長、執行董事、總經理、聯席公司秘書及
授權代表辭任；

(2)建議委任執行董事；及
(3)委任總經理

副董事長、執行董事、總經理、聯席公司秘書及授權代表辭任

四川能投發展股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董事」）
會（「董事會」）謹此宣佈，由於退休，李暉先生（「李先生」）已提出辭任本公司副董事
長、執行董事、總經理、聯席公司秘書（「聯席公司秘書」）及授權代表（「授權代表」）（就
香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上巿規則（「上市規則」）第3.05條而言）。(i)

上述辭任本公司總經理將自本公告日期起生效，而 (ii)上述辭任執行董事將於本公
司股東（「股東」）在臨時股東大會上選出新執行董事替任李先生之日起生效，且 (iii)

上述辭任本公司副董事長、聯席公司秘書及授權代表各自將自新副董事長、聯席
公司秘書及授權代表分別獲選出之日起生效。

李先生已確認，(i)其並無針對本公司、其附屬公司或聯屬公司的申索；及 (ii)其與
董事會並無意見分歧，亦無任何有關其辭任的其他事宜須提請股東或聯交所垂注。

董事會藉此機會就李先生在任期內對本公司所作出的貢獻向其表示衷心感謝。

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

委任總經理及建議委任執行董事

董事會已決議委任汪元春先生（「汪先生」）接替李先生擔任本公司總經理，並已建
議委任汪先生接替李先生擔任執行董事。委任汪先生為本公司總經理將自本公告
日期起生效，而建議委任汪先生為執行董事須待股東於臨時股東大會上以普通決
議案方式批准。

汪先生的履歷詳情載列如下：

汪元春先生，48歲，現擔任本公司總經理（於2024年2月26日獲委任）及

– 3 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm